



ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉर्पोरेशन लिमिटेड  
Oil and Natural Gas Corporation Limited

निगमित सामाजिक दायित्व अनुभाग  
59, पहली मंजिल, प्रशासनिक भवन,  
हजीरा संयंत्र, सूरत - 394 518, गुजरात  
Corporate Social Responsibility Section  
59, First Floor, Administrative Building,  
Hazira Plant, Surat - 394 518, Gujarat  
+91-261-2875676 | singh\_chandan@ongc.co.in

परिपत्र सं. : हजीरा/नि.सा.दा./स्वच्छता/प्रतियोगिता/2025  
दिनांक : 12 सितंबर 2025

### विषय: स्वच्छोत्सव 2025 के अंतर्गत “स्वच्छ कार्यालय प्रतियोगिता”

निगमित सामाजिक दायित्व अनुभाग द्वारा स्वच्छोत्सव 2025 के अंतर्गत कार्यालय में स्वच्छता को बढ़ावा देने के लिए हजीरा संयंत्र के सभी कार्मिकों तथा विभाग/अनुभाग के लिए “स्वच्छ कार्यालय प्रतियोगिता” का आयोजन किया जा रहा है। प्रतियोगिता का विवरण निम्नलिखित है-

क्र.सं.	दिनांक	प्रतियोगिता	प्रतिभागी	पुरस्कार
1.	17.09.2025 से 30.09.2025	स्वच्छ कार्यालय प्रतियोगिता	हजीरा संयंत्र के सभी कार्मिक एवं विभाग/अनुभाग	1. कार्मिक - प्रथम, द्वितीय, तृतीय एवं 02 प्रोत्साहन 2. विभाग/अनुभाग - चल वैजयंती (ट्रॉफी)

#### नियम:

- इस प्रतियोगिता में पृथक कार्यालय/डेस्क में कार्य करने वाले कार्मिक व्यक्तिगत स्तर पर भाग ले सकते हैं। व्यक्तिगत स्तर पर भाग लेने के लिए कार्मिकों के ईमेल अथवा वाट्सऐप द्वारा दिनांक 17 सितंबर 2025 तक पंजीकरण कराना अनिवार्य है।
- ऐसे कार्मिक जो कार्यालय में नहीं बल्कि क्षेत्र में कार्य करते हैं अथवा जहाँ पृथक डेस्क या कार्यालय की अवधारणा नहीं है वह विभाग/अनुभाग स्तर पर भाग ले सकते हैं। इसके लिए विभाग/अनुभाग प्रमुख को दिनांक 17 सितंबर 2025 तक विभाग/अनुभाग का पंजीकरण कराना अनिवार्य है।
- निर्णायकों की समिति पंजीकरण कराने वाले कार्मिकों के कार्यालय और विभाग/अनुभाग का निरीक्षण कर विजेताओं का चयन करेगी।
- दिनांक 17.09.2025 से 30.09.2025 के मध्य किसी भी दिन औचक निरीक्षण किया जाएगा।
- प्रतियोगिता के पुरस्कार दिनांक 01.10.2025 को स्वच्छोत्सव समापन समारोह के अवसर पर प्रदान किए जाएंगे।
- पंजीकरण के लिए ईमेल या वाट्सऐप में अपना नाम, पदनाम, कार्यालय का पता और श्रेणी (व्यक्तिगत या विभाग/अनुभाग) लिखें।
- पंजीकरण के लिए निम्नलिखित कार्मिकों से संपर्क करें-

क्र.सं.	नाम	पदनाम	ईमेल आईडी	मोबाइल सं.
1.	सुश्री नूतन गामित	सहायक अधीक्षक (मा.सं.)	gamit_nutan@ongc.co.in	9427504915

(चंदन सिंह)

प्रबंधक (प्रोग्रामिंग) - प्रभारी (निगमित सामाजिक दायित्व)

#### वितरण:

- हजीरा इंटरनेट पर - व्यापक प्रचार-प्रसार हेतु
- संयंत्र प्रबंधक के कार्यकारी सहायक - सूचनार्थ



ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉरपोरेशन लिमिटेड  
Oil and Natural Gas Corporation Limited

निगमित सामाजिक दायित्व अनुभाग  
59, पहली मंजिल, प्रशासनिक भवन,  
हज़ीरा संयंत्र, सूरत - 394 518, गुजरात

Corporate Social Responsibility Section

59, First Floor, Administrative Building,  
Hazira Plant, Surat - 394 518, Gujarat

+91-261-28756761 | singh\_chandan@ongc.co.in

Circular No. : HZR/CSR/Swachhta/Competition/2025

Date : 12<sup>th</sup> September, 2025

**Subject: "Clean Office Competition" under Swachhotsav 2025**

"Clean Office Competition" is being organized by the CSR Section for all the employees & Departments/Sections of Hazira Plant to promote cleanliness in the office under the Swachhotsav 2025. The details of the competition are as follows-

SN	Date	Competition	Participation	Prizes
1.	17.09.2025 to 30.09.2025	Clean Office Competition	All employees of Hazira Plant and Departments/Sections	1. Individual - First, Second, Third and 02 consolation 2. Departments/Sections - Running Trophy

Rules:-

1. Employees working in separate office space/desks can participate in this competition at individual level. To participate, it is mandatory for the employees to register through email or WhatsApp by 17th September 2025.
2. Employees working in the field or where there is no concept of separate desk or office can participate at Department/Section level. For this, Department/Section Head needs to register the Department/Section by 17th September 2025.
3. A committee of Judges Offices will inspect the offices and select the winners.
4. Surprise inspection will be conducted any day between 17.09.2025 to 30.09.2025.
5. The prizes of the competition will be given during the closing ceremony of Swachhotsav on 01.10.2025.
6. Please write your name, designation, office address & category (Individual or Department/Section) in the email or WhatsApp for registration.
7. For registrations, please contact:-

SN	Name	Designation	Email ID	Mobile No.
1.	Ms. Nutan Gamit	Astt. Suptt. (HR)	gamit_nutan@ongc.co.in	9427504915

(Chandan Singh)  
Manager (Prog.)-I/c CSR

Copy:

1. Hazira intranet - for wide publicity
2. EA to ED-Plant Manager - For Information